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Urząd Gminy w Łysomicach 

ul. Warszawska 8 

87-148 Łysomice

dotyczy: Plan Działań Priorytetowych Dzielnicowego KP Chełmża

Dzielnicowy Komisariatu Policji w Chełmży asp. Michał Kalista na 

podstawie bieżącej analizy zagrożeń oraz zgłoszeń przekazywanych 

przez mieszkańców prowadzi plan priorytetowy w m. Ko wróż - 

Kowrózek ukierunkowanym na zagrożenie dotyczące wałęsających się 

bezpańskich psów oraz niezachowania zwykłych i nakazanych środków 

ostrożności przy trzymaniu zwierzęcia przez mieszkańców. Zakładanym 

celem do osiągnięcia jest ograniczenie występującego zjawiska poprzez 

prowadzenie działań ukierunkowanych na eliminację wykroczeń 

porządkowych, uciążliwych dla społeczeństwa, a także działań 

prewencyjnych zmierzających do poprawy7 bezpieczeństwa 

mieszkańców. Zwracam się z prośbą o rozpowszechnienie informacji 

wśród mieszkańców o realizowanym przez dzielnicowego planie działań 

priorytetowych. W związku z prowadzonym działaniem priorytetowym 

wnoszę o przeprowadzenie działań informujących mieszkańców o 

obowiązkach właścicieli czworonogów7 poprzez umieszczenie 

obwieszczenia o obowiązkach właścicieli psów. Ponadto mając na 



uwadze powyższe zwracam się z prośbą o wyznaczenie osoby 

odpowiedzialnej i koordynatora do kontaktu w celu podjęcia działań w 

przypadku ujawnienia bezpańskich wałęsających się psów. Biorąc pod 

uwagę charakter zjawiska, które występować może w różnych porach 

dnia zasadnym byłoby wyznaczenie osoby do kontaktu poza godzinami 

urzędowania Urzędu Gminy, a także wyznaczenie miejsca w którym 

można istniałaby możliwość zabezpieczenia zwierzęcia do czasu 

przybycia odpowiednich służb. Wyznaczenie koordynatora znacznie 

usprawni działania w przypadku ujawnienia bezpańskich psów 

wałęsających się po terenie miejscowościach Kowróz - Kowrózek.

W związku z potrzebą udokumentowania realizacji przyjętego 

zadania proszę o informację zwrotną w zakresie możliwości 

zrealizowania czynności, o które zawnioskowano do Urzędu Gminy.
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